GERE NE!ED'%R;A

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

01639 / 1292 / 000577545387-3
01 - Conta Corrente

JuripICA

ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RE

Tipo de conta:

Conta destino:

Tipo de pessoa:

Nome:

CPF/CNPJ:

Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:

Identificagdo da operagdo:

Histoérico:

Nome:
CPF/CNPI: 05.956.125/0001-03
Banco: 756 - BANCO SICOOB 0000000 - 02038232

01 - Conta Corrente

4030 / 00000057781-2

JURIDICA

VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA.
35.663.747/0001-04

R$ 52,80

R$ 0,00

05 - Pagamento de Fornecedores

VIACARD SOLUCOES

Data de débito:

Data / Hora da operacéao:

15/05/2025

15/05/2025 14:30:49

Codigo da operacao: 53635163
Chave de seguranca: N314TZRQ19V76ATP

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente,

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Alo CAIXA: 0800 104 0104




RECEBEMOS DE VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAIXO. EMISSAQ: 15/05/2025 VALOR TOTAL: RS 52,80 DESTINATARIO: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
-AASCR - RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - LOJA 01 INCONFIDENTES Contagem-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°, 000.005.128
Série 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

A
VIACARD

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

TR

: 0 - ENTRADA :
VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA| | _saipA @ CHAVERE ACTSSO
AV GENERAL DAVID SARNOFF, 4076 N°. 000.005.128 3125 0535 6637 4700 0104 5500 1000 0051 2813 7013 %646
CIDADE INDUSTRIAL - 32210-110 . Je . ici i JF-
Contagem - MG Fone/Fax: 3130422774 Série 001 Consulta de autenticidade no ponfll nacional da N .e
| Folha 1/1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
IL Venda de mercadoria 131256654088857 - 15/05/2025 11:41:36
[ INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAOD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ }
L 0036135030094 i 35.663.747/0001-04
DESTINATARIO / REMETENTE
I NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF TDATA DA EMISSAOQ }
(ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR 05.956.125/0001-03 15/05/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA ]
RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 - LOJA 01 INCONFIDENTES 32223-270 15/05/2025
MUNICIPIO UF 1FONE I FAX [rNscmcI\D ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA ]
Contagem MG 3133638312 11:39:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS 5.T. VALOR DO ICMS SUBST. [VALOR IMP. IMPORTACAO Fr,-u_oa DOPIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 52.80
[v.u.cm DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA }
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 52.80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
i NOME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF
| Sem Frete
[ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAQ ESTADUAL : ]
i
b 3
" QUANTIDADE IESPECIE MARCA [NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
12 :
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
lcODIGO PRODUTO) DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/sH |csosN| crop [ UN [ quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR IALIQ| ) jo ipy
20105801774650002| CRACHAS DE IDENTIFICACAQ PERSONALIZADOS EM | 59019000 | 0102 | 5102 | UN 4 10,00 40,00 0,00 0, 00 0, D0
~____.___|P¥C-c/Dados/4xl /Furo Ovoide /54x86mm |
20677215426060012f CORDAO LISOS EM POLIESTER C/ CLIPS - Fechamento | 54075300 | 0102 | 5102 |UN| 4| 200 800  o.00]  o.00] 0,00
____|Corte Laser + Costura/ Cor a Escolha do Cliente
2024397825204001 1 [PROTETOR DE CRACHA EM PVC RIGIDO V/H - 54X86- | 59019000 | 0102 | 5102 |UN | 4]~ 1200 480|000 0.0 0,00
<~ |CoraEscolha do Cliente / SdxB6mm |
- 1{
|
NEQIDO 25 109 /o025
| ]
| O CRAS0L f ({Molﬂ
[ty - - I——
DADOS ADICIONAIS ’
P B e i
MO I 12 IACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAOBANCO SICOOBAGENCIA: cic:
:7';;‘2 L—iﬁiﬁ‘l EIX: 35.?3‘.1'?47_300? 1-04E-MAIL PIX: ven{lvas@vincsrd.com.bﬁnmr confirmar o recebimento ¢ enviar o Ca:n{::‘argvmte
C Fagamento:Em caso de W 2 its 3 :
Valor Aprox dos Tributos: RUS il'.?l.igvor SRR SO ey 15 NSRS PRy f'mmcelm@gmpobrmm,cnm_br

Impresso em 54052025 as 11:41:45

NF-¢ emitida através do software ClickSuite - www.clicksuite.com hr



G ma II Associagido Renascer <assrenascer@gmail.com>

6OTAQA0 ORGAMENTARIA - 04 CRACHAS PARA FUNCIONARIOS DO
CADUNICO.

ViaCard / Vendas <vendas@viacard.com.br> 29 de abril de 2025 as 16:44
Para: Associag@o Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde,
Segue anexo orgamento,

Wania Oliveira
Prezados,

Favor confirmar o recebimento, atenciosamente!

Atenciosamente,

\

viacard.

Ingrid Lisboa

Vendas | Comercial | VIACARD
Av. G. David Sarnoff , n° 4076 — Cid. Industrial, Contagem/MG

Tel: (31) 3042-2774
Tel: (31) 9'8404-8274

vendas@viacard.com.br

www.viacard.com.br

Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o Meio Ambiente

Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem carater confidencial e seu conteudo & restrito aos destinatarios, Caso vocé tenha recebido esta mensagem
porengano, queira por favor retorné-la e apagé-la de seus arquivos. Qualquer use ndo autorizado, replicagdo ou disseminagdo desta mensagem ou
parte dela e expressamente proibido, e passivel de acdes e indenizagées judiciais cabiveis.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

N ?;g:mento_27036_ASSOCIACAO_DE_APOIO_SOCIAL_E_CU LTURAL_RENASCER_AASCR.pdf
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Gma ll Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

COTAGAO ORGAMENTARIA — 04 CRACHAS PARA FUNCIONARIOS DO
CADUNICO.

Comercial <comercial@bhcrachas.com.br> ‘ 25 de abril de 2025 as 11:45
Para: Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

4
i

Bom dia,

Seguem abaixo os pregos para producdo de crachas e acessérios. A quantidadg minima €
de 10 crachas caso seja necessario a criagdo de arte. Se vocé ja tiver um arquivo com o
layout vetorizado, podemos realizar a impressdo sem quantidade minima.

Cracha Completo
Cada crachd completo (crachd, cordao liso e protetor) custa R$ 15,00.

Corddes Personalizados

Produzimos também corddes personalizados. Este produto exige uma quantidade minima,.
de 50 unidades para producdo, custando a partir de R$ 5,00 a unidade.

Qualidade

Todos os cartdes produzidos pela BH Crachas podem ser multicoloridos. S&o de PVC, tendo

1 ano de garantia na impressdo e ndo cobramos Para criagdo de layout nos casos em que
houver necessidade.

Seguem abaixo os pregos dos crachas € acessoérios separados, para pedidos de
ate 25 unidades, exceto as quantidades para corddes personalizados:

Cracha - R$ 10,00
Cordédo Liso - R$ 3,00
Cordao Personalizado 12mm - R$ 5,00 (Minimo de 50 unidades para producéo)

Corddo Personalizado 15mm - R$ 5,50 (Minimo de 50 unidades para producso)




Cordao Personalizado 20mm - R$ 6,00 (Minimo de 50 unidades para producdo)

Protetor Rigido - R$ 2,00
Prazo de Producdo

- Nosso prazo de produgdo apos o recebimentos dos dados varidveis e fotos é de até 5 dias
uteis.

Arte

- Desenvolvemos a arte do material sem custo em até 48h apds o recebimento da
logomarca.

Condicoes de Pagamento

50% no pedido e restante na entrega.

- Depdsitos e Transferéncias agendadas
- Cartdes de débito e crédito

- Boleto (Valores acima de R$ 200,00)

- Pix
Atenciosamente,

8runo Felipe Endereco

gé e S
r” ”J (31) 3347-3264

bhcrachas.com.br

tecnoiogea em sdentificacio

[Texto das mensagens anteriores oculto]



CNPJ: 49.551.023/0001-83
Rua Nove 85, Inconfidentes - Contagem-MG
TEL.: (31) 2524-7086 / (31) 99343-9673 Email: | DATA 2410412025
dollycopiadora @gmail.com
CLIENTE ASSOCIAGAD RENASCER
CNPJICPF 05.956.125/0001-03
TELEFONE (31)3363-8312 VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS
EMAIL assrenascer@amail.com
ENDEREGO RUA AGRIPINO DE LIMA ,181
RESP ALINE PAGAMENTO: A VISTA
DESCRIGCAO PRODUTO / SERVICO MED QTDE V. UNIT TOTAL
0001 CRACHAS DE IDENTIFICAGAQ PERSONALIZADOS EM PVC 54x86mm | 4 | RS 14,00 | RS 56,00
0002 CORDAO LISO EM POLIESTER COM CLIPS 4 |R$ 400|RS$ 16,00
0003 PROTETOR DE CRACHA EM PVC RIGIDO 54x86mm | 4 | R$ 3,00 R$ 12,00
R$
RS -
RS :
RS$ -
RS -
R$ -
RS -
R$
RS -
R$ -
RS .
RS -
RS .
RS
RS :
RS =
RS .
RS .
CARIMBO E ASSINATURA R$ 84,00
49 551 (,' /CuU 1-8 %
RS 84,00

DO! \Il ‘:\:”U.;I:r((
E C'\w i ‘.."_.:\ hiG )
r, P_. Ma : a "..
B 'm’t I k.,(}. entas - e e (o eTa

I CONTAGEM — MG l

07 DIAS UTEIS




G ma ll Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

Material para visita

Claudia Ferreira de Paula <claudia.ferreira@contagem.mg.gov.br> 3 de abril de 2025 as 15:56
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde,

AT

Prezada Aline,

Temos aumentado o nimero de visitas domiciliares, contudo, devido a muitas fraudes que estdo
ocorrendo com visitas domiciliares estamos tendo recusas de nos receber. Acreditamos que seja
porque ndo possuimos o colete e o nosso cracha é muito fragil.

Gostaria de verificar se seria possivel adquirirmos um colete para cada visitador e um cracha com foto
e nome impresso, para garantirmos instrumentais que resguardem as familias e os trabalhadores.

Atenciosamente,

CLAUDIA FERREIRA 97309-7013

DE PAULA T TRAALNG € SECURANGA ALWENTAR [ eoTacen

7 -
Diretora de Programas e Beneficios fhusn Padive RseRe) AN 1k
claudia.ferreiraa contagem.mg.gov.br Centro, Comtagem/MG




w@ G ma ﬂ Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

modelo de cracha para os visitadores

Claudia Ferreira de Paula <claudia.ferreira@contagem.mg.gov.br> 24 de abril de 2025 as 11:51
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia,

Encaminho modelo para o crachd dos visitadores. As fotos envio por zap

CLAUDIA FERREIRA v oo T309-7013
DE pAULA TRABALHO E SEGURANGCA ALIMENTAR

TASRAA DE SOCIAL

e

PREFEITURA DE

{65/ CONTAGEM |

Diretora de Programas e Beneficios R Padie Eiosaini Saodio 1.
claudia.ferreiraccontagem.ma.gov.br Centro, Contagem/MG

De: Claudia Ferreira de Paula <dinhapaula@yahoo.com.br>
Enviado: quinta-feira, 24 de abril de 2025 11:50

Para: Claudia Ferreira de Paula <claudia.ferreira@contagem.mg.gov.br>
Assunto: Foto de CLAUDIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E SEGURANCA ALIMENTAR

e S

) Cadastro
s nur JNICO

Nome:

& Ui

Yahao Mail: Busque, organize e aumente sua produtividade



M Gmail

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

ENC: Cracha CAD UNICO

Claudia Ferreira de Paula <claudia.ferreira@contagem.mg.gov.br>
Para: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Bom dia,
Encaminho a versao final enviada pela comunicagio.

Atenciosamente,

CLAUDIA FERREIRA
DE PAULA

5n197309-7013

SECRETARIA DE DESENVOLYIMENTO SOCIAL,
TRABALHO E SEGURANGA ALIMENTAR

25 de abril de 2025 as 10:28

P PREFEITURA DE

'3/ CONTAGEM

Diretora de Programas e Beneficios
claudia.ferreiraace

mg.gov.br

DE SOCIAL

Rua Padre Rossini Candido, 10,
Cantro, Contagem/MG

De: Comunicagdo SMDS <smdsmkt@gmail.com>
Enviado: sexta-feira, 25 de abril de 2025 10:16

Para: Claudia Ferreira de Paula <claudia.ferreira@contagem.mg.gov.br>
Assunto: Cracha CAD UNICO

Bom dial
Segue o PDF do cracha aprovado.

Att,
Maria Eduarda.

< CrachaCad Unico_10x15_Horizontal V.1.pdf
— 1503K
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14 de mai. de 2025 11:11.4
181 Rua Agripino de Lima
Inconfidentes

Contage
Minas Gerais
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14 de mai. de 2025 11:11 1

181 Rua Agripino de Lima
Inconfidentes

Contag : e
Minas Geraig




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA |
CNPJ: 35.663.747/0001-04 |

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricGes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do e
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas f
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid@o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:39:41 do dia 28/03/2025 <hora e data de Brasilia>. i
Valida até 24/09/2025.

Cadigo de controle da certidao: DE78.003B.C4F0.47E2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. |

=T




@% SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS
CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 15/05/2025
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
13/08/2025

NOME/NOME EMPRESARIAL: VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA

&:scmgﬂo ESTADUAL: 003613503.00- | cn\p3/CPF: 35.663.747/0001-04 SITUACAO: Ativo
LOGRADOURO: AVENIDA GENERAL DAVID SARNOFF NUMERO: 169
COMPLEMENTO: BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL CEP: 32210110
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que;

1. N3o constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agéo
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura pablica de
doacao de bens iméveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desonerag&o do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidio de débitos tributarios =>

certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2025000875125601




2 MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAC LTDA

CPFICNPJ n® 35.663.747/0001-04

|

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividasﬁf" de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que n&o constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados

pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa ju
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Interhet,

no enderego: http://receita.contagem.mg.gov.br
Dados de emissdo da certiddo
Nimerodacertido........... 142186
Datadeemisséo.............. L>/05/2025

Datadevalidade .............: 13/08/2025

Controle de autenticidade - 403464808403464

Observagées:

nﬁaz‘a

. L.Aquitacao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragéo Anual de Simples
Nacional {(DASN) e no_Prpgrama Gerador do Documento de Arrecadagao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediahte

apresentacsio da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa

da Unido.

2. Aquitagéo do ITBI nos casos de tra nsmissdo onerosa de bens imoéveis ou de direitos

Sapre

estes devera ser comprovada através da apresentacéo da Certiddo especifica para comprovacae da

quitagao doimposto-

Certiddo emitida gratuitamente através da internet no enderego:http:fireceita.co ntagem.mg.gov.b a

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 35.663.747/0001-04

Certiddo n°: 26841917/2025

Expedigdo: 15/05/2025, as 13:06:19

Validade: 11/11/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 35.663.747/0001-04, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE ;
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac3io das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva. |

Dividas e sugestées: cnde@tst.jus. by




Voltar Imprimir

Al A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  35.663.747/0001-04

Ra_nzao VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA
Social:

Enderego: AV GENERAL DAVID SARNOFF 169 / CIDADE INDUSTRIAL / CONTAGEM /
MG / 32210-110

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:13/05/2025 a 11/06/2025

Certificagdo Nimero: 2025051303325428346474
Informacdo obtida em 15/05/2025 13:07:04

A utjli_zagéo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




Voltar Imprimir

AlIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  35.663.747/0001-04

R.?zao VIACARD SOLUCOES EM IDENTIFICACAO LTDA
Social:

Enderego: AV GENERAL DAVID SARNOFF 169 / CIDADE INDUSTRIAL / CONTAGEM /
MG / 32210-110

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagcdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicées e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:13/05/2025 a 11/06/2025

Certificacdo Nimero: 2025051303325428346474
Informag&o obtida em 15/05/2025 13:07:04

A ut_ilizagéo deste Certificado Para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br




